Lupercale, erant sacra instituta ab Euandro rege Arcadum in honorem Panos, propter Romulum & Remum nutritos à lupa in Auentino móte, vbi siebant. Luperci dicebantur ministri horum sacrorum. Statius lib. 5. Syl. Et tua multum Verbera succinæti formidavere Luperci.

Meditrinalia, sacra erant, quæ siebant in honorem Meditrinx, dæx medicamentorum.

Munichia, erant festa Palladis, à Munychio Athenarum portu, vel à Munychio rege quadam corum autore.

Nouendium, seu *Nouendale*, sacrificiū erat exequiale, quod siebat nouo die post mortem alicuius: Horatius: Nouendiales dissipate pulueres.

Nudipedalia erant quedam sacra, quæ sacerdotes nudis pedibus faciebant Hierosolymis.

Nyctileia Bacchi sacrificia, quæ nocturno siebant tempore.

Palatual, sacrificium erat, quod Romæ siebat in palatio.

Pastillæ, autore Festo, fuit gen' libi rotundi, quod diis offerebatur.

Popularia sacra, quæ ab omnibus ciuibus siebant, nec erant priuarum familiarium, sed omnium communia, vt à diis impetrarentur, quæ spectabant ad communem populi salutem.

Proternia, fuit sacrificij genus, in quo quicquid ex epulis supererat, incendio dabatur. Aufonius: Capripedes agitat quū lacta proterua Panas. Albidius adolescentes quum vniuersum patrimonium decoxisset, & ædes vnas (quæ supererant) rerum deoperatione, dedisset incendio, ferunt Catonem hoc in eum cauillo vsum fuisse. Hic proteruam facit. Facere autem proteruam, adagium est in prodigos, qui omnia absunt utque ad assem.

Scenophelia erant tabernaculorum festa, in quibus Indæ faciebant tabernacula ad similitudinem corum, in quibus habitauerat quum peruagarentur Ægyptum.

Solaurilia, sacrificia erant trium victimarum, Tauri, Arietis, & suis. Plin. lib. 8. Si potius Marti Solaurilibus piaculum fieri.

Sacrificiorum

Stata, erat certa ac stabilita, statutisque diebus fieri solita. Cato:
Sacra stata, solennia sancta seruasti.

Robigalia, dies erant festi instituti ab antiquis ad amoliendam
frugum rubiginem. Quales sunt nostro tempore Supplicationes
Amburbiae, & Ambarualis, quae sunt ut fructus terrae agricolarum
voto respondent. Plin. lib. 18. Rubigalia Numa constituit, quae
nunc agunt ad septimum Calendas Maii: quoniam tunc ferè se-
getes rubigo occupat.

Fontinalia sacra erant fontium quae siebant coronatis pueris &
fontibus.

Ornea, sacra erant Priapi, quem Corinthij Orneum vocabant.
Celebrabant autem haec festa Nymphæ ad Alebedum prope Co-
lophonem.

Parentalia erant sacra funesta, quae siebant ab antiquis in hono-
rem parentum mortuorum. Cuiusmodi sunt Anniversaria nostra.